

RECEBEMOS OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO DE: GRUPO MASTER COMERCIO IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA


DATA DE RECEBIMENTO

IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

NF-e

NÚMERO 748154

SÉRIE 1



GRUPO MASTER COMÉRCIO IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA.  
CNPJ 01.149.110/0001-82 - IE 901.03527-00  
RODOVIA PR 317, Nº 8158 - ZONA 51 - PARQUE INDUSTRIAL 200 - CEP: 87.035-510  
MARINGÁ - PR - Fone: (44) 3261-6100

DANFE

DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA


0 - ENTRADA

1 - SAÍDA

Nº 748154

SÉRIE 1

FOLHA 1/2



CHAVE DE ACESSO

4126 0201 1491 1000 0182 5500 1000 7481 5418 8124 5882

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e  
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizada

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDA MERCADORIA ADQUIRIDA TERCEIROS

NÚMERO PROTOCOLO

141260067569009 20/02/2026 14:23:10

INSCRIÇÃO ESTADUAL

9010352700

INSC. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

256719152

CNPJ

01.149.110/0001-82

DESTINATÁRIO / REMETENTE

NOME / RAZÃO SOCIAL

RC TEIVE COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA

CNPJ / CPF

04.176.836/0001-00

DATA EMISSÃO

20/02/2026

ENDEREÇO

AVENIDA BRASILIA, 370, CASA:

BAIRRO / DISTRITO

BELA VISTA

CEP

88110-450

DATA DE ENT / SAI

20/02/2026

MUNICÍPIO

SAO JOSE

FONE / FAX

(48)3034-5070

UF

SC

INSCRIÇÃO ESTADUAL

254151604

HORA DE SAÍDA

14:24:00

FATURA / DUPLICATA					
CÁLCULO DO IMPOSTO					
BASE DE CÁLCULO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE DE CÁLCULO ICMS SUBST.	VALOR DO ICMS SUBST.	VALOR TOTAL DOS TRIBUTOS	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
R\$ 1.217,10	R\$ 48,70	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 1.157,10
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS ACES.	VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA
R\$ 60,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 0,00	R\$ 147,40	R\$ 1.364,50

TRANSPORTADOR / VOLUME

RAZÃO SOCIAL

EXPRESSO SAO MIGUEL LTDA

FRETE POR CONTA

0-Por conta do Remetente (CIF)

CÓDIGO ANTT

PLACA

UF

PR

CNPJ / CPF

00.428.307/0016-74

ENDEREÇO

RUA PIONEIRO FRANCISCO BIM SOBRINHO, 123

MUNICÍPIO

MARINGA

UF

PR

INSCRIÇÃO ESTADUAL

9077772607

QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NÚMERO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO
2	Caixa(s)			27,000	27,000

CÁLCULO DO ISSQN

INSCRIÇÃO MUNICIPAL

069911

VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS

BASE DE CÁLCULO DO ISSQN

VALOR DO ISSQN

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS														
CÓD. PROD	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM / SH	CST	CFOP	UNID	QUANTIDADE	V.UNITÁRIO	V. TOTAL	BC. ICMS	V.ICMS	V. IPI	V. ICMS ST	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
309040017	MP-616 PINCEL MARCADOR PERMANENTE AZUL CAIXA COM 12 RECARREGAVEL DER 4	96082000	100	6102	UN	12,0000	11,1671	134,01	140,98	5,64	17,42	0,00	4,00	13,00
309040001	MP-615 PINCEL MARCADOR PERMANENTE AZUL SLIM CAIXA COM 12 NAO RECARREGAVEL DER 4	96082000	100	6102	UN	5,0000	8,1338	40,67	42,78	1,71	5,29	0,00	4,00	13,00
309040002	MP-615 PINCEL MARCADOR PERMANENTE PRETO SLIM CAIXA COM 12 NAO RECARREGAVEL DER 4	96082000	100	6102	UN	5,0000	8,1338	40,67	42,78	1,71	5,29	0,00	4,00	13,00
309040003	MP-615 PINCEL MARCADOR PERMANENTE VERDE SLIM CAIXA COM 12 NAO RECARREGAVEL DER 4	96082000	100	6102	UN	3,0000	8,1338	24,40	25,67	1,03	3,17	0,00	4,00	13,00
309040004	MP-615 PINCEL MARCADOR PERMANENTE VERMELHO SLIM CAIXA COM 12 NAO RECARREGAVEL DER 4	96082000	100	6102	UN	5,0000	8,1338	40,67	42,78	1,71	5,29	0,00	4,00	13,00
309050009	MP-619 PINCEL QUÁDRÓ BRANCO AZUL CAIXA COM 12 RECARREGAVEL DER 4	96082000	100	6102	UN	12,0000	10,8555	130,27	137,04	5,48	16,94	0,00	4,00	13,00
309050010	MP-619 PINCEL QUÁDRÓ BRANCO PRETO CAIXA COM 12 RECARREGAVEL DER 4	96082000	100	6102	UN	12,0000	10,8555	130,27	137,04	5,48	16,94	0,00	4,00	13,00
309050011	MP-619 PINCEL QUÁDRÓ BRANCO VERDE CAIXA COM 12 RECARREGAVEL DER 4	96082000	100	6102	UN	7,0000	10,8555	75,99	79,94	3,20	9,88	0,00	4,00	13,00
309050012	MP-619 PINCEL QUÁDRÓ BRANCO VERMELHO CAIXA COM 12 RECARREGAVEL DER 4	96082000	100	6102	UN	12,0000	10,8555	130,27	137,04	5,48	16,94	0,00	4,00	13,00
309050001	MP-617 PINCEL QUÁDRÓ BRANCO AZUL SLIM CAIXA COM 12 NAO RECARREGAVEL DER 4	96082000	100	6102	UN	12,0000	8,0507	96,61	101,63	4,07	12,56	0,00	4,00	13,00

DADOS ADICIONAIS

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

\* CLIENTE OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL. PRODUTOS IMPORTADOS 4% ICMS -RESOL. 13/2012 EXCECAO:RESOL. 79/2012 CAMEX - FRETE COTADO NO VALOR DE R\$ 73,84, ATENDENTE: SITE, COTACAO nr. 633485

RESERVADO AO FISCO



**GRUPO MASTER COMÉRCIO IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA.**  
CNPJ 01.149.110/0001-82 - IE 901.03527-00  
RODOVIA PR 317, Nº 8158 - ZONA 51 - PARQUE INDUSTRIAL 200 - CEP: 87.035-510  
MARINGÁ - PR - Fone: (44) 3261-6100

**DANFE**  
DOCUMENTO  
AUXILIAR DA NOTA  
FISCAL ELETRÔNICA

0 - ENTRADA

1 - SAÍDA

Nº **748154**

SÉRIE **1**

FOLHA **2/2**



CHAVE DE ACESSO

**4126 0201 1491 1000 0182 5500 1000 7481 5418 8124 5882**

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e  
www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizada

NATUREZA DA OPERAÇÃO

**VENDA MERCADORIA ADQUIRIDA TERCEIROS**

NÚMERO PROTOCOLO

**141260067569009 20/02/2026 14:23:10**

INSCRIÇÃO ESTADUAL

**9010352700**

INSC. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

**256719152**

CNPJ

**01.149.110/0001-82**

CÓD. PROD	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS / SERVIÇOS	NCM / SH	CST	CFOP	UNID	QUANTIDADE	V. UNITÁRIO	V. TOTAL	BC. ICMS	V. ICMS	V. IPI	V. ICMS ST	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
309050002	MP-617 PINCEL QUADRO BRANCO PRETO SLIM CAIXA COM 12 NAO RECARREGAVEL DER 4	96082000	100	6102	UN	12,0000	8,0507	96,61	101,63	4,07	12,56	0,00	4,00	13,00
309050003	MP-617 PINCEL QUADRO BRANCO VERDE SLIM CAIXA COM 12 NAO RECARREGAVEL DER 4	96082000	100	6102	UN	12,0000	8,0507	96,61	101,63	4,07	12,56	0,00	4,00	13,00
309050004	MP-617 PINCEL QUADRO BRANCO VERMELHO SLIM CAIXA COM 12 NAO RECARREGAVEL DER 4	96082000	100	6102	UN	12,0000	8,0507	96,61	101,63	4,07	12,56	0,00	4,00	13,00
328010001	MP-3100 APAGADOR DE QUADRO COM IMA COR AZUL DER 4	96039000	100	6102	UN	12,0000	1,9529	23,44	24,53	0,98		0,00	4,00	

**DADOS ADICIONAIS**

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

RESERVADO AO FISCO

DOCUMENTO ELETRÔNICO OPERADO POR SDE (www.senior.com.br)